NDB1LE-40Z/63Z
自诊断式小型漏电断路器
1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB1LE-40Z/63Z
靕㛐昢媀啢矇甗翄昢㣵鏍
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
 ▉ 安装需求
 ▉ 质量属性
 ▉  附件需求
 ▉ 环保需求
 ▉ 认证需求
 ▉ 包装需求
 ▉ 接线方式
 ▉  外形及安装尺寸
CONTENTS
目录
1-2
1-3
1-3
1-4
1-6
1-6
1-6
1-6
1-6
1-6
1-7
1-8
1-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
鲲閔㓇樴 NDB1LE-40Z NDB1LE-63Z
椥斶 1P+N 1P+N,2P
䎰呯翄牐(A) 6A。10A。16A。20A。25A。32A。40A
1A。2A。3A。4A。5A。6A。10A。16A。20A。25A。32A。40A。5
0A。63A
䎣籹 50/60Hz 50/60Hz
䎰呯翄紙(V) AC230/240V(1P+N) AC230/240V(1P+N,2P)
酘釐翄紙Ui 500V 500V
湯蠶闛怬翄牐貙矇 AC矇 AC矇
䎰呯蓪㣵鰓昢镾撾 6kA 6kA
䎰呯湯蠶誤慘翄牐 30mA。50mA。100mA。300mA 30mA。50mA。100mA。300mA
焑榟訵鄀 3 3
蒃暚闛怬竑屟 B。C。D B。C。D
賠韌鍜糴翄紙 4kV 4kV
䅂悜訵鄀 IP20 IP20
产品概览
1-3PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB1LE-40Z/63Z
靕㛐昢媀啢矇甗翄昢㣵鏍
应用范围
产品特点
 ◆ 蓪㣵墮悜
 ◆ 㫓㪉墮悜
 ◆ 甗翄墮悜
 ◆ 䆥蟇墮悜
 ◆ 犦惽䯤≤2000m䯖偧䈑鮪桖䗮犦惽懲羮䯖詵贋礣駡誒啢矇
昢㣵鏍㒄烢㫧ǹ䅝咷、詵贋鍊GB/T20645竑濇粶乵棷鬣䗮
囑羮濱紙翄鏍恖梮㒄烢
 ◆ 焑榟訵鄀䯤2
 ◆ 懲羮粶乵珕姪䯤-25－䰨+60－
 ◆ 悇瑍硰屟䯤5%䰨95%䯖謾跤23－䯒≤95%䯓䯖
                                55－䯒≤50%䯓
NDB1LE-40Z/63Z跀燒湯蠶翄牐誤慘昢㣵鏍詵唻鰱甗翄。鳏鉢茻扟
徏䄄扟㓩翄訵敭䆭㫧ǹ墮悜䯖㬎羮鲋墡趵。炓羮婠詀。镾瑧。㬦
惡倀▕蕬婠㛄訵䎘╪濱紙鄮覜㱚翄、
 ◆ 鉸叅粶乵珕姪䯤-40－䰨+80－
 ◆ 镾鍜糴苲䈏。熌䈏艊嬁閼
 ◆ 鮪晹稜砋戰䅺艊鞯㠮跤䯖鹾鞯㠮晹㢹飨阺麿㳟嘄嶗蕚鰥
酘釐艊炚鉢醮啂翄啳≧艊鰱昷
 ◆ 鮪煫桹䇹䇻島⺙艊鰱昷
1-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品技术特性
NDB1LE-40Z/63Z自诊断式小型漏电断路器规格型号说明
姃誑 姃誑謖蠙 NDB1LE-40 NDB1LE-63Z
1 ND ND䯤                        窅濱紙翄鏍 ND䯤                        窅濱紙翄鏍
2 B 鲲閔貙時䯒啢矇翄蘬酭翄鏍䯓 鲲閔貙時䯒啢矇翄蘬酭翄鏍䯓
3 1 㛄㚧姃誑 㛄㚧姃誑
4 L 湯蠶翄牐誤慘 湯蠶翄牐誤慘
5 E 翄厸媀闛怬鏍 翄厸媀闛怬鏍
6 40 佮楯訵鄀䯒A䯓 佮楯訵鄀䯒A䯓
7 Z 靕㛐昢嗚镾 靕㛐昢嗚镾
8 C 闛怬竑屟B。C。D 闛怬竑屟B。C。D
9 16 䎰呯翄牐䯒A䯓6䯖10䯖16䯖20䯖25䯖32䯖40
䎰呯翄牐䯒A䯓1䯖2䯖3䯖4䯖5䯖6䯖10䯖16䯖20䯖25䯖
32䯖40䯖50䯖63
10 1PN 椥斶1P+N 椥斶1P+N䯖2P
11 AC矇 湯蠶闛怬翄牐貙矇 AC矇 湯蠶闛怬翄牐貙矇 AC矇
12 30mA 䎰呯湯蠶誤慘翄牐 30mA䯖50mA䯖100mA䯖300mA 䎰呯湯蠶誤慘翄牐 30mA䯖50mA䯖100mA䯖300mA
ND -1 L EB
1 2 3 754 8 9 10 11 126
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB1LE-40Z/63Z
靕㛐昢媀啢矇甗翄昢㣵鏍
产品技术特性
技术参数
贋斶謖蠙 NDB1LE-40Z NDB1LE-63Z
䎣籹 50/60Hz 50/60Hz
䎰呯墡慘翄紙 AC230V/240V(1P+N) AC230V/240V(1P+N䯖2P
䎰呯賠韌鍜糴翄紙 4kV 4kV
䎰呯酘釐翄紙 500V 500V
湯蠶闛怬翄牐貙矇 AC AC
蒃暚闛怬竑屟 B。C。D矇 B。C。D矇
䎰呯墡慘翄牐 6A,10A,16A,20A,25A,32A,40A 1A,2A,3A,4A,5A,6A,10A,16A,20A,25A,32A,40A,50A,63A
䎰呯蓪㣵鰓昢镾撾 6kA 6kA
䎰呯㫜ǹ鰓昢镾撾 6kA 6kA
䎰呯湯蠶誤慘翄牐 30mA䯖50 mA䯖100 mA䯖300 mA 30mA䯖50 mA䯖100 mA䯖300 mA
梽櫑啈噯 20000漛 20000漛
翄炚啈噯 10000漛 10000漛
䆥蟇嗚镾 桹 桹
甗翄詵㓉誼 桹 桹
扟鄡
䆸㭠媀扟鄡覜厸
覜厸扟鄡䉳蠘䯤1~16mm2  啂鄡
䆸㭠媀扟鄡覜厸
覜厸扟鄡䉳蠘䯤1~25mm2
槪豈怸撾蓤 2.0N.m 3.0N.m
䅂悜訵鄀
昢㣵鏍梪鉢䅂悜訵鄀:IP20
呏⺸鮪㱚翄諪廟:IP40
昢㣵鏍梪鉢䅂悜訵鄀:IP20
呏⺸鮪㱚翄諪廟:IP40
夃甗翄靕㛐昢嗚镾 桹 桹
1-6 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
安装需求
质量属性
附件需求
环保需求
认证需求
包装需求
 ◆ 㳕羮槪豈DIN啂㩴䯒35mm䯓呏⺸䯖誆詵醢㫧鄡
可维护性
 ◆ 㳕羮夠㓇啂㩴呏⺸䯖曀鲋羮忊呏⺸醮惖趙、鲲閔桹棷蔅䯖
詵㫧ǹ㬉璕
可制造性
 ◆ 梽椨㯵鰓㳕羮妕詬鲲閔⺸㱚墡頯
 ◆ 梪鲲閔藥愥跏㯵鰓䯖湯蠶翄牐誤慘墮悜浧鱖倀 NDB1-
63。40昢㣵鏍䯖湯蠶翄牐誤慘䅔鬣醭镾雜箏熱㠭䯖䈑讜
 ◆ 鲲閔㛄㚧觻諦 RoHS 㒄烢
 ◆ 3C㚪㛇
 ◆懲羮⿷旿ㆩ䅂痐藥⺸䯖給羮彿誒粷桹 NDM1L-32/50藥⺸苵。
藥⺸諪㫧ǹ藥⺸、藥⺸彾諪艊鲲閔姉㠴叅鮪裶炚牐㬦嶗荁
唻瑍姪醭俋鲋 80%䯖珕姪醭䗮鲋 +80－䯖醭濱鲋 -40－艊鹘
可测试性
 ◆ 贋㓄︹P01060 NDB1LE-40Z 63Z牣㛛羮籌︺
可扩展性
 ◆ 晹
昢㣵鏍與㱚䯖婜暚。蒃暚。甗翄倀甗翄誤慘暚䄄訵牣㛛諦樴謚忴
盧㚾熱㠭
姈跤、囈縶裶炚跤晹㲆屟䯖蘗屟徏謾呅阺麿屟炚鉢艊姈応㳚㠴叅、
鮪醢㫼棷鬣醣䯖㠴叅梕靕羠鲲暀梕醭㢋㫓 3妘
1-7PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB1LE-40Z/63Z
靕㛐昢媀啢矇甗翄昢㣵鏍
接线方式
 ◆ NDB1LE-40Z 扟鄡蹕
 ◆ NDB1LE-63Z 扟鄡蹕
1P+N 2P
1-8 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
外形及安装尺寸
NDB1LE-40Z 产品外形及安装尺寸
NDB1LE-40Z 产品外形及安装尺寸
1P+N 2P